PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

PROGRAMACAO FINANCEIRA E CRONOGRAMA DE EXECUCAO MENSAL DE DESEMBOLSO
(Artigos 8° e 13° da L.C. 101/2000)

EXERCICIO DE 2.011
RECEITA ARRECADADA
MES RECEITA PREVISTA LIQUIDA DESPESA FIXADA DESPESA EMPENHADA E
LIQUIDADA
No Més Até o Més No Més Até o Més No Més Até o Més No Més Até o Més
JAN 1.100.000,00 1.100.000,00 | 1.357.210,07 1.357.210,07 | 1.000.000,00 1.000.000,00 985.405,14 985.405,14
FEV 1.100.000,00 2.200.000,00 | 1.332.613,28 2.689.823,35 | 1.000.000,00 2.000.000,00 | 1.211.548,97 2.196.954,11
MAR 1.100.000,00 3.300.000,00 | 1.552.538,06 4.242.361,41 | 1.000.000,00 3.000.000,00 | 1.362.445,22 3.559.399,33
ABR 1.150.000,00 4.450.000,00 | 1.171.550,43 5.413.911,84 | 1.100.000,00 4.100.000,00 | 1.261.756,51 4.821.155,84
MAI 1.150.000,00 5.600.000,00 | 1.535.016,65 6.948.928,49 | 1.100.000,00 5.200.000,00 637.941,18 5.459.097,02
JUN 1.150.000,00 6.750.000,00 | 1.376.879,77 8.325.808,26 | 1.150.000,00 6.350.000,00 | 1.688.748,07 7.147.845,09
JUL 1.200.000,00 7.950.000,00 | 1.139.176,00 9.464.984,26 | 1.150.000,00 7.500.000,00 | 1.800.845,59 8.948.690,68
AGO 1.200.000,00 9.150.000,00 | 1.368.637,07 | 10.833.621,33 | 1.150.000,00 8.650.000,00 | 1.797.288,32 | 10.745.979,00
SET 1.200.000,00 | 10.350.000,00 1.200.000,00 9.850.000,00
ouT 1.250.000,00 | 11.600.000,00 1.200.000,00 | 11.050.000,00
NOV 1.250.000,00 | 12.850.000,00 1.250.000,00 | 12.300.000,00
DEZ 1.275.200,00 | 14.125.200,00 1.825.200,00 | 14.125.200,00
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CPF - 057.502.218-30
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